

AD3S S.M.B.A

Aage Beks Vej 25-27
8920 Randers NV

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Bent Bjerke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AD3S S.M.B.A Aage Beks Vej 25-27 8920 Randers NV
	CVR-nr: 31897149 Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank St. Torv 1 7500 Holstebro DK Danmark
Revisor	REVISION RY & HAMMEL GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Skanderborgvej 27 8680 Ry DK Danmark CVR-nr: 26267439 P-enhed: 1004377142

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af IT-ydelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktivitetsområder eller økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes, at man vil kunne bevare det nuværende aktivitetsniveau.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt

Årsregnskabet for AD3S S.M.B.A for regnskabsåret 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B-virksomheder.

Årsregnskabet omfatter virksomhedens indkomstforhold, aktiver og gældsforpligtelser, som skattemæssigt medtages hos virksomheden.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, og der indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå virksomheden, og værdien kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen når de er afholdt. Omkostninger, der er medgået til erhvervelse af indtægter, er indregnet i det regnskabsår, hvor indtægterne er indregnet.

Balancen

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris eller nettorealisationsevne, hvis denne er lavere, hvilket svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning efter vurdering til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat indregnes i balancen. Aktuel skyldig skat af årets skattepligtige indkomst indregnes under gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles som udgangspunkt til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		70.140	25.000
Bruttoresultat		70.140	25.000
Administrationsomkostninger		-15.238	-15.787
Andre driftsomkostninger		-208.032	-2.264.500
Resultat af ordinær primær drift		-153.130	-2.255.287
Andre finansielle indtægter		49.827	270.576
Øvrige finansielle omkostninger		-5.426	-1.300
Ordinært resultat før skat		-108.729	-1.986.011
Skat af årets resultat		-22.616	-61.842
Årets resultat		-131.345	-2.047.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.345	-2.047.853
I alt		-131.345	-2.047.853

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		515.897	704.111
Tilgodehavender i alt		515.897	704.111
Likvide beholdninger		0	2.238
Omsætningsaktiver i alt		515.897	706.349
Aktiver i alt		515.897	706.349

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Overført resultat		205.731	337.077
Egenkapital i alt		208.731	340.077
Skyldig selskabsskat		-32.842	-29.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.008	396.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.166	366.272
Gældsforpligtelser i alt		307.166	366.272
Passiver i alt		515.897	706.349